
                             宮教推発第９７９号  

                                                   令和 ３年１２月２０日  

 

宮代町文化財保護委員 様 

 

                    

                        宮代町教育委員会 

                        教育長 中村敏明 

                             （公印省略） 

 

 

令和３年度 第２回文化財保護委員会の書面開催について(通知) 

 

時下、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より当町における文化財保護行政につきまして格別なる御指導、御協力を賜り厚く

御礼申し上げます。さて、過日御案内しました第２回文化財保護委員会につきましては、

出席委員が過半数に達しなかったため、諸般の事情により書面開催とすることといたしま

した。 

 お忙しいところ誠に恐縮ですが、別紙資料を一読のうえ、意見書に意見を記入してくだ

さい。なお、恐縮ですが、別紙返信用封筒にて１月５日（水）までに返信して頂きますよ

うお願い申し上げます。 

  

                  記 

 

１．内 容  （１）町指定無形文化財「東粂原獅子舞」の指定解除について 

（２）新規指定文化財の検討について 

            （３）第 5 次総合計画における旧加藤家、進修館、斎藤家の町指定文化財の 

活用について 

 

 

 

 

 

 

                       担当 宮代町郷土資料館 

                          文化財保護担当 

                          草野・青木 電話 34-8882      


